

# ÅRSREDOVISNING

för

DaJo Group AB

Org.nr. 559359-3220

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Mikael Daremyr, Styrelseledamot  
2024-03-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2022. Företaget säljer och marknadsför alkoholfria och alkoholhaltiga drycker samt andra produkter inom mat och livsmedel.

Företagets säte är Göteborg.

Åsa Adler, BDO AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, bokslut och årsredovisning.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	601 466	405 177
Resultat efter finansiella poster	42 369	-67 005
Soliditet (%)	45,53	35,39

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat kraftigt under året då detta är andra året för företaget och vi nu arbetat in oss på marknaden.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	300 000	-67 005	257 995
Balanseras i ny räkning		-67 005	67 005	0
Årets resultat			42 369	42 369
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>232 995</u>	<u>42 369</u>	<u>300 364</u>
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		300 000		300 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	232 995
Årets resultat	<u>42 369</u>
	<b>275 364</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>275 364</u>
	<b>275 364</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-10 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		601 466	405 177
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>601 466</u>	<u>405 177</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-371 938	-308 873
Övriga externa kostnader		<u>-188 039</u>	<u>-163 354</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-559 977</u>	<u>-472 227</u>
<b>Rörelseresultat</b>		41 489	-67 050
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>880</u>	<u>45</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>880</u>	<u>45</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		42 369	-67 005
<b>Resultat före skatt</b>		42 369	-67 005
<b>Årets resultat</b>		<u>42 369</u>	<u>-67 005</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>429 896</u>	<u>406 470</u>
Summa varulager		429 896	406 470
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	42 628
Övriga fordringar		53 855	126 199
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>139 313</u>	<u>107 144</u>
Summa kortfristiga fordringar		193 168	275 971
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>36 530</u>	<u>46 516</u>
Summa kassa och bank		36 530	46 516
Summa omsättningstillgångar		659 594	728 957
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>659 594</b>	<b>728 957</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		232 995	300 000
Årets resultat		42 369	-67 005
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>275 364</u>	<u>232 995</u>
<b>Summa eget kapital</b>		300 364	257 995
<b>Långfristiga skulder</b>	2		
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		160 000	130 000
Övriga skulder		160 000	130 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>320 000</u>	<u>260 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		9 894	189 814
Övriga skulder		6 148	6 148
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 188	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>39 230</u>	<u>210 962</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>659 594</b>	<b>728 957</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till balansräkningen

Not 2	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	320 000	260 000

### Övriga noter

### Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Mikael Daremyr  
Mikael Daremyr

2024-03-27